
ZARZĄDZENIE NR Z-39/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701)) w związku z §10 pkt 2 i 4 uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2166AB-D207-4FFD-BACC-7829FB6D73CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-39/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2024 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

333 965,00 122 020,00 455 985,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

261 049,00 122 020,00 383 069,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

261 049,00 122 020,00 383 069,00 

    261 049,00 122 020,00 383 069,00 

855   Rodzina 12 890 394,00 17 810,00 12 908 204,00 

 85595  Pozostała działalność 57 574,00 17 810,00 75 384,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

57 574,00 17 810,00 75 384,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 57 574,00 17 810,00 75 384,00 

Dochody ogółem, z tego: 157 234 425,65 139 830,00 157 374 255,65 

dochody bieżące: 136 541 068,65 139 830,00 136 680 898,65 

dochody majątkowe: 20 693 357,00 0,00 20 693 357,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2166AB-D207-4FFD-BACC-7829FB6D73CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-39/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

333 965,00 122 020,00 455 985,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

261 049,00 122 020,00 383 069,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  152 650,00 76 200,00 228 850,00 

    152 650,00 76 200,00 228 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 950,00 5 011,00 14 961,00 

    9 950,00 5 011,00 14 961,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 450,00 718,00 2 168,00 

    1 450,00 718,00 2 168,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 150,00 29 300,00 85 450,00 

    56 150,00 29 300,00 85 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 108,00 1 627,00 9 735,00 

    8 108,00 1 627,00 9 735,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 9 164,00 40 664,00 

    31 500,00 9 164,00 40 664,00 

855   Rodzina 16 651 143,00 17 810,00 16 668 953,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

2 000,00 3 000,00 5 000,00 

    2 000,00 3 000,00 5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

11 643 606,00 -3 000,00 11 640 606,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2166AB-D207-4FFD-BACC-7829FB6D73CB. Podpisany Strona 1



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

22 000,00 -3 000,00 19 000,00 

    22 000,00 -3 000,00 19 000,00 

 85595  Pozostała działalność 58 474,00 17 810,00 76 284,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

55 898,00 17 291,00 73 189,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 55 898,00 17 291,00 73 189,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 398,00 432,00 1 830,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 1 398,00 432,00 1 830,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

278,00 87,00 365,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 278,00 87,00 365,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 165 892 378,94 139 830,00 166 032 208,94 

wydatki bieżące: 136 037 244,73 139 830,00 136 177 074,73 

wydatki majątkowe: 29 855 134,21 0,00 29 855 134,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2166AB-D207-4FFD-BACC-7829FB6D73CB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR Z-39/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-04-12T07:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




